
Domki Letniskowe Dziedzic
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Zadzwoń do nas:
606-503-003

Opis oferty
Zapraszamy na wypoczynek nad morzem do nowo wybudowanych, komfortowo
urządzonych domków drewnianych usytuowanych w miejscowości SARBINOWO.
Termin oddania kompleksu - lipiec 2012

Oferujemy Państwu 22 domki całoroczne drewniane, położone blisko morza, 
w odległości zaledwie 240 metrów od plaży. Domki parterowe o powierzchni 
35m2 z tarasem, przeznaczone dla 4-7 osób. Domki atrakcyjnie położone z 
dala od zgiełku. Całe wyposażenie domków nowe, komfortowe, gustownie 
urządzone, gwarantujące Państwu miły wypoczynek w estetycznych, 
czystych wnętrzach.

Gwarantujemy Państwu:

* wysoki standard domków
* WSZYSTKIE DOMKI TAKIE SAME, IDENTYCZNIE URZĄDZONE, na takim samym
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wysokim poziomie, zgodnie z tym co prezentujemy na zdjęciach
* w każdym domku dwie osobne, zamykane sypialnie + salon z aneksem kuchennym i
jadalnią + łazienka + taras
* lokalizacja z dala od ruchliwej ulicy
* do morza i dogodnego zejścia na plażę dzieli nas tylko 230m (5-10 minut
spacerkiem)
* obiekt ukierunkowany tylko na rodziny z dziećmi
* pełen atrakcji duży plac zabaw dla dzieci położony na trawie a w nim m.in.: ...Wielki
Statek Piracki o dł. 6.5m ze zjeżdżalnią i zadaszoną bawialnią na dolnym pokładzie -
idealną na zabawę bez względu na pogodę oraz Zamek Rycerski, Stery, Kraina
Kubusia Puchatka, huśtawka dla najmłodszych oraz dla starszych dzieci, zjeżdżalnie
dla dzieci w różnym wieku, piaskownica w kształcie statku oraz "Domek na drzewie"
* wszystkie elementy placu zabaw dostępne codziennie, od rana do wieczora, zarówno
w sezonie wysokim jak i niskim
* dogodne zejście na plażę - zjazd dla wózków
* czysta, szeroka i strzeżona plaża
* sklepy spożywcze, cukiernia, smażalnia ryb i restauracja w bliskim sąsiedztwie
* atrakcyjne ceny
* bezpłatny parking na terenie posesji

Do Państwa dyspozycji w każdym domku oddajemy:
Salon z jadalnią – w salonie rozkładana sofa 2 osobowa, komplet pościeli, telewizor
LCD, stolik kawowy, stół rodzinny do wygodnej konsumpcji posiłków
Aneks kuchenny – wyposażony w sprzęt AGD pozwalający na przygotowywanie
posiłków (kuchenka dwupalnikowa, lodówka, czajnik bezprzewodowy, zastawa i
sztućce dla 6 osób, garnki)
Sypialnia nr 1 – wyposażona w łóżko piętrowe (3 osobowe), pojemną komodę,
komplet pościeli dla 2-3 osób, dodatkowo dla zachowania szczególnej czystości
łóżek wszystkie materace pokryte są dodatkowymi ochraniaczami antyalergicznymi
i wodoodpornymi gwarantującymi zabezpieczenie przed wszelkiego rodzaju płynami,
ochraniacze systematycznie prane gwarantują poczucie czystości i wygodnego
wypoczynku
Sypialnia nr 2 – wyposażona w łóżko małżeńskie (2 osobowe), szafę, komplet
pościeli dla 2 osób, dodatkowo dla zachowania szczególnej czystości łóżek wszystkie
materace pokryte są dodatkowymi ochraniaczami antyalergicznymi i
wodoodpornymi gwarantującymi zabezpieczenie przed wszelkiego rodzaju płynami,
ochraniacze systematycznie prane gwarantują poczucie czystości i wygodnego
wypoczynku
Łazienka – wykafelkowana, wyposażona w kabinę prysznicową, umywalkę, toaletę, o
której sterylną czystość szczególnie dbamy
Taras – wyposażony w meble ogrodowe i grill
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W każdym domku sprzęt plażowy do Państwa dyspozycji: parawan i 2 leżaki
Opcjonalnie: na życzenie możliwość wynajęcia łóżeczka turystycznego dla dzieci,
krzesełek dla dzieci, wanienek, nocników, nakładek na toaletę dla dzieci, żelazka,
pralki.

Cały kompleks domków jest ogrodzony i chroniony. Nasz obiekt to idealne miejsce
wypoczynku dla rodzin z dziećmi. Bezpieczny i komfortowy. Z myślą o najmłodszych
gościach przygotowaliśmy kolorowy BAJKOWO PIRACKI FIGLO RAJ z atrakcjami
dostosowanymi do dzieci w różnym wieku: Rycerski Zamek dla małych rycerzy i
księżniczek, Chatka Kubusia Puchatka, Piaskownica w kształcie Statku, huśtawka dla
maluszków, huśtawki dla dzieci starszych, zjeżdżalnia dla maluszków, zjeżdżalnie dla
dzieci od lat 3, duża trampolina, drewniane konstrukcje do wspinania, Domek na
Drzewie oraz ... WIELKI STATEK PIRACKI (6,5m). Figlo Raj położony w pięknym,
zakątku naszego obiektu, widoczny z większość naszych domków.

Tuż obok niego miła Strefa Wypoczynku: wygodne leżaki. Miejsce na dobrą kawę z
widokiem na pociechy lub chwile wyciszenia z książką.

Dla aktywnie spędzających czas na obiekcie bezpłatnie udostępniamy miejsce do gry
w piłkę nożną i siatkową.

Na terenie obiektu bezpłatny parking do Państwa dyspozycji.

Cena za wynajem domku: od 100zł/dobę/domek do 320 zł/dobę/domek przy rodzince
do czterech osób. Każda kolejna osoba za dopłatą + 30 zł/dobę/osobę dorosłą lub 20
zł/dobę/dzieci do lat 10. W domku oferujemy 7 wygodnych miejsc noclegowych.
W sprawie rezerwacji proszę o kontakt telefoniczny: 606 503 003 lub mailowy
biuro@domkidziedzic.pl
Warunkiem rezerwacji jest wpłata do 3 dni od momentu rezerwacji zaliczki w
wysokości 30% wartości za cały pobyt, resztę opłaty regulujecie Państwo w dniu
przyjazdu do obiektu gotówką przed zakwaterowaniem się w domku lub przelewem na
3 dni przed przyjazdem.
Opłata klimatyczna według stawek obowiązujących.
Pobieramy opłatę za tzw. media wyliczaną na podstawie zużycia prądu – licznik w
każdym domku w wysokości 0,90 zł/kW – średnie zużycie prądu przez gości
kształtowało się na poziomie od 6 do 9 zł dziennie.
W sezonie głównym preferujemy pobyty tygodniowe (7 lub 14, … dniowe), od soboty
do soboty (pobyty inne niż tygodniowe są możliwe w miarę wolnych miejsc).

UWAGA: Szanowni Państwo, wszelkie prawa do treści i zdjęć są zastrzeżone. Bardzo
prosimy właścicieli obiektów jak i inne portale internetowe o nie kopiowanie
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zawartości naszej strony www i ogłoszeń do ogłoszeń innych obiektów. Dziękujemy.

Informacje o ofercie

brak danychDost?pne pokoje:

od 120 zł do 330 złCena / os.:

całorocznyDost?pno?? obiektu:

Udogodnienia
ogrodzona posesja, ogród, parking, plac zabaw, taras, lodówka, czajnik, udostępniamy
aneks kuchenny dla gości, telewizor, komplet naczyń
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Oferty specjalne
Wielkanoc

Weekend Majowy

Walentynki

Wakacje

Sylwester

Pakiety Romantyczne

Na Weekend

Last-minute

Inne

Ferie Zimowe

Dzień Kobiet

Dla Rodzin z Dziećmi

Dla dwojga

Boże Narodzenie

Boże Ciało
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